
 

 

DDG 
 
Oggetto  
Integrazione D.D.G. n. 
270\2022 – Ulteriore 
membro supplente 
Commissioni PEO 
2022 

Ripartizione del 
Personale 
 
Dirigente  
Dr.ssa Federica Nuzzi 
 

Ripartizione del Personale 
 

Piazza Università 1 
06123, Perugia 
 

+39 075 585 2075 - 2038 
ripartizione.personale@unipg.it 
 

Decreto Direttoriale 
 

Il Direttore Generale 
 

 
Vista la L. n.168/1989; 
Visto il D.P.R. n. 445/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
Visto il D.Lgs. n. 150 del 27.10.2009 e ss. mm. e ii.; 
Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. del personale del Comparto Università e del 
Comparto Istruzione e Ricerca; 
Visto il C.C.I. Protocollo Criteri Progressioni Economiche Orizzontali 
sottoscritto in data 24.09.2020 e l’art. 12 del C.C.I. sottoscritto il 5 ottobre 
2021; 
Visto il C.C.I. Accordo Anno 2022 sottoscritto in data 06.10.2022 ed, in 
particolare, l’art. 10 “Progressione economica all’interno della categoria”; 
Visto il D.D.G. n. 239 del 12.10.2022, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo 
in data 13.10.2022, con cui sono state indette le procedure selettive, per 
titoli, riservate al personale tecnico amministrativo e bibliotecario a 
tempo indeterminato dell’Università degli Studi di Perugia, in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 2 del D.D.G. n. 239/2022 medesimo, finalizzate al 
passaggio alla posizione economica immediatamente superiore all'interno 
della rispettiva categoria di inquadramento ai sensi degli artt. 79 e 82 del 
C.C.N.L. sottoscritto in data 16.10.2008, e degli artt. 64, comma 2, lett. e) 
e 66, comma 1 lett. b) del C.C.N.L. 2016/2018, sottoscritto in data 19 aprile 
2018; 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono 
scaduti; 
Considerato che le suddette procedure si devono concludere entro il 
31.12.2022; 
Visto il D.D.G. n. 270 del 10.11.2022 con cui sono state nominate le 
Commissioni esaminatrici delle procedure selettive, di cui sopra; 
Considerato necessario integrare la composizione delle stesse con 
un’ulteriore unità di personale, stante l’elevato numero di candidati 
partecipanti alla selezione;  
 

DISPONE 
 

Art. 1) di nominare la Dott.ssa NUZZI Federica, Dirigente della Ripartizione 
del Personale, ulteriore membro supplente delle commissioni esaminatrici 
delle procedure selettive, per titoli, riservate al personale tecnico 







 

  
 Ripartizione del Personale 
 

Piazza Università 1 
06123, Perugia 

+39 075 585 2075 - 2038 
ripartizione.personale@unipg.it 

amministrativo e bibliotecario a tempo indeterminato dell’Università degli 
Studi di Perugia, in possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del D.D.G. n. 
239/2022 medesimo, finalizzate al passaggio alla posizione economica 
immediatamente superiore all'interno della rispettiva categoria di 
inquadramento ai sensi degli artt. 79 e 82 del C.C.N.L. sottoscritto in data 
16.10.2008, e degli artt. 64, comma 2, lett. e) e 66, comma 1 lett. b) del 
C.C.N.L. 2016/2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 
 
Art. 2) di confermare quanto altro disposto con D.D.G. n. 270 del 
10.11.2022. 
 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Anna Vivolo 
 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2022-11-18T14:10:10+0100
	IT
	VIVOLO ANNA




